様式第３号
　　年　　月　　日
（公財）高松観光コンベンション・ビューロー
　　 理事長　古川　康造　様
（申請者）
所　在　地
会　社　名
職　氏　名
修学旅行誘致促進事業実績報告書
　　　　年　　　月　　　日付け財高観コ第　　　号で交付決定通知のありました修学旅行について、下記のとおり実施しましたので、修学旅行誘致促進事業助成金交付要綱の規定によりその実績を報告します。
記
１　助成金額　　　　　　　　　　　￥　　　　　　　　　－
　　うち既受領分　　　　　　　　　￥　　　　　　　　　－
２　旅行商品名
３　旅行商品種別　　　　　　　　修学旅行
４　期間　　　　　　　　　　　　年　　月　　日（　）～　　　年　　月　　日（　）
５　催行本数　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　本
６　利用人数（合計）　　　　　　　　　　　　　　　　　人
７　催行台数　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　台
８　添付書類
・利用人数証明書（「宿泊代金領収書コピー」またはこれに準ずるもの）
・観光地訪問証明（観光施設の「入場料領収書のコピー」またはこれに準ずるもの）
・バス利用台数証明書（利用台数の内訳がわかる「領収書のコピー」またはこれに準ずるもの）
※バスが複数台の場合